

ประเภทอาคาร : โครงการก่อสร้างบ้านพักแรมโรงเรียนบ้านป่า  
 สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 9 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี  
 ตามแบบ : เทศบาลตำบลบางยาง

ประมาณการโดย : นายอมรเทพ แสงอาทิตย์/นายปิยะ แดงขุ่น.....

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 มิ.ย. 2560

แผ่นที่ 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	
3	งานประตู - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์							
	วงกบไม้เนื้อแข็ง 2" x 4" บานลูกฟักกรอบบานไม้เนื้อแข็ง (ป1)	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	105.00	105.00	3,105.00
	วงกบ PVC บานประตู PVC (ป2)	1	ชุด	2,000.00	2,000.00	105.00	105.00	2,105.00
3	วงกบไม้เนื้อแข็ง 2" x 4" บานลูกฟักกรอบบานไม้เนื้อแข็ง (น1)	3	ชุด	2,000.00	6,000.00	105.00	315.00	6,315.00
	งานโครงหลังคาและหลังคา							
	เหล็ก C 125 x 50 x 20 x 2.3 มม.	5	ท่อน	500.00	2,500.00	220.00	1,100.00	3,600.00
3	เหล็ก C 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	5	ท่อน	450.00	2,250.00	200.00	1,000.00	3,250.00
	เหล็ก C 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	8	ท่อน	340.00	2,720.00	150.00	1,200.00	3,920.00
	ไม้สังเคราะห์ที่สำเร็จรูป 8" ทับ 6"	28	ม.	100.00	2,800.00	45.00	1,260.00	4,060.00
4	หลังคาเมทัลชีทกรุณวมกันความร้อน	48	ม.	150.00	7,200.00	50.00	2,400.00	9,600.00
	ไม้สังเคราะห์ 1"x8"	50	ม.	60.00	3,000.00	45.00	2,250.00	5,250.00
	งานฝ้าเพดาน							
4	ฝ้ายิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม. โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี	31	ตร.ม.	230.00	7,130.00	70.00	2,170.00	9,300.00
	ฝ้ายิปซัมบอร์ดฉาบเรียบชนิดกันน้ำ หนา 9 มม. โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี	26	ตร.ม.	230.00	5,980.00	70.00	1,820.00	7,800.00
	งานสุขภัณฑ์และสุขาภิบาล							
5	โถ้วมชักโครกนั่งราบ มีถังพักน้ำ เคลือบสีธรรมชาติ	1	ชุด	2,200.00	2,200.00	450.00	450.00	2,650.00
	ฝักบัวอาบน้ำสายอ่อนพร้อมวาล์ว เปิด-ปิด	1	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00
	ราวแขวนผ้าตามห้องตลาด	1	ชุด	400.00	400.00	70.00	70.00	470.00
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง (แผ่นที่ 2)								54,775.00